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Bazuar né nenin 12 dhe 20 té Rregullores MF, nr 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe
procedurat e financimit publik t& OJQ-ve dhe Vendimit nr. 99 t& dates 17/08/2023, t&
Sekretares sé Pérgjithshme t& MD, pér thirrjen publike pér mbéshtetje financiare publike
pér projektet e OJQ-ve t& licencuara né fushén e shérbimeve sociale dhe familjare,
Komisioni vlerésues, publikon rezultatet paraprake:

1. Lista paraprake e OJQ-ve pérfituese sipas thirrjes publike pér mbéshtetje financiare
pér projektet e OJQ-ve t& licencuara né fushén e shérbimeve sociale dhe familjare;

NT. EmriiOJQ Emri i Projektit B i
pikéve
Asociacioni Nacional i Mirémbajtja e Shérbimeve Terapeutike
1 Autizmit né Kosové Multidisiplinare dhe Profesionale pér 88.60
ANAK Fémijét me Autizém dhe familjet e tyre
Shoqgata e Paraplegjikéve Ofrimi i Shérbimeve Rehabilituese pér i
> dhe e Paralizés sé Personat me Aftési té Kufizuara té Ofruara 77 80
Fémijéve té Gjakovés, nga Qendra e Rehabilitimit t&€ Bazuar né i
HandiKOS-Gjakové Komunitet - HandiKOS Gjakové
3 AUTIZMI Mbéshtetja e Sherblmev.e Pltore pér 73,60
Persona me Autizém
Shogata Humanitare e
Prindérve me Persona Shérbime rezidenciale, ditore dhe né
4 | me Aftési té Kufizuara | familje pér fémijét dhe t€ rritur me aftési t&¢ | 68.40
Mendore "Hadér" kufizuara mendore
Prizren




OJQ-té nga Lista paraprake do té kontaktohen nga Ministria e Drejtésisé, pér t& dorézuar
dokumentacionin shtesé dhe pér té dhéné sqarime shtesé si¢ parashihet me Nenin 20,
paragrafi 2 dhe 3 té Rregullores sé MF - Nr. 04/2017.

Rezultatet nga lista paraprake, do té shndérrohen né rezultate pérfundimtare, pasi té jené
kryer t€ gjitha procedurat dhe afatet e parapara me Rregulloren e MF —Nr. 04/2017.

OJQ-té aplikuese, kané t& drejté t& parashtrojné ankesé me shkrim né Komisionin e

Ankesave t& Ministrisé sé Drejtésisé né afat prej 5 ditésh, nga dita e publikimit t& Vendimit
nga Komisioni Vlerésues.
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